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ŻEL DO MYCIA TWARZY Czarna
porzeczka & Słonecznik 200ml
Cena 34,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
100% naturalny.
Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.
Spełnia wymagania wegetarian i wegan.
Szklane opakowanie.
 

Każdy rodzaj skóry.

Żel do mycia twarzy

Delikatnie oczyszcza skórę
Przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji

EFEKT: Czysta i odświeżona skóra
 

Poznaj nasz naturalny żel do mycia twarzy

Marzysz o idealnie gładkiej i dogłębnie oczyszczonej skórze? Żel do mycia twarzy Czarna Porzeczka & Słonecznik skutecznie myje skórę,
pozostawiając ją świeżą i nawilżoną oraz odpowiednio przygotowaną do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Kosmetyk powstał na bazie
naturalnych, ekologicznych składników, nie zawiera żadnych sztucznych dodatków ani chemicznych konserwantów. Może być stosowany przez
wegetarian i wegan, ponieważ jego skuteczne działanie pochodzi wprost od natury.

Siła tkwi w naturze!

Owoce czarnej porzeczki, to silne antyoksydanty, charakteryzujące się wysoką zawartością witaminy C. Użyte w żelu do mycia twarzy
ekstrakty na jej bazie, odpowiadają za opóźnienie procesu starzenia się skóry oraz łagodzą podrażnienia. Słonecznik z kolei delikatnie
oczyszcza skórę z nawet najsilniejszych zanieczyszczeń, nie wysuszając jej, lecz dokładnie odżywiając. Połączenie tych dwóch naturalnych
składników sprawia, że Żel do mycia twarzy Czarna Porzeczka & Słonecznik jest idealny w pielęgnacji cery mieszanej, tłustej, a nawet
trądzikowej.

Naturalna, bezpieczna dla skóry pielęgnacja

Jak wiadomo, skóra o takim typie cery wymaga bardzo uważnej pielęgnacji. Musi być ona skoncentrowana na oczyszczaniu porów, lecz
jednocześnie nie może jej nadmiernie przesuszać - wówczas gruczoły łojowe pracują jeszcze intensywnej, co prowadzi do większego
przetłuszczania się skóry, a w efekcie do powstania zaskórników lub nawet trądziku.

Stosowanie silnych kosmetyków o chemicznym składzie, może podrażnić cerę, która jest bardzo delikatna, dlatego najlepiej zdecydować się
na delikatne środki. Żel do mycia twarzy Czarna Porzeczka & Słonecznik zawiera naturalne składniki myjące, które nie naruszają bariery
ochronnej skóry, lecz jednocześnie pozostawiają ją świeżą i czystą. Jest to certyfikowany produkt ekologiczny, zawierający substancje
antytrądzikowe, których skuteczność została potwierdzona badaniami.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE:
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EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się
skóry.
DELIKATNE SUBSTANCJE OCZYSZCZAJĄCE Z CERTYFIKATEM EKOLOGICZNYM - Substancje myjące pochodzenia roślinnego, które skutecznie
usuwają wszelkie zanieczyszczenia. Delikatne działanie substancji myjących nie narusza naturalnej bariery skóry, dzięki czemu skóra jest
oczyszczona, a jednocześnie wolna od podrażnień.
D-PANTHENOL - Działa łagodząco.

 

STOSOWANIE: Żel rozprowadzić na zwilżonej skórze twarzy. Delikatnie masować, po czym spłukać letnią wodą.

 

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Pentylene Glycol*, Glycerin, Sodium Cocoamphoacetate*, Polyglyceryl-4 Laurate/ Sebacate*, Polyglyceryl-6
Caprylate/Caprate*, Ribes Nigrum Fruit Extract, D-Panthenol, Xanthan Gum, Lactic Acid.
*składniki z certyfikatem ekologicznym
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